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A3印刷 S=1:2000
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図 面 の 名 称

施 工 年 度

事 業 名

工 事 名

工 事 場 所

区 分

設 計 審 査

図 面 番 号

多 比 良 地 区

農地耕作条件改善事業

平　面　図
A1印刷 S=1:1000

高崎市 吉井町 多比良 地内

A3印刷 S=1:2000

　平　面　図　

鏑
川
用
水
本
線
(南
2号
幹
線
)

民地農作業用

交換用地(一時利用地)

※ジャパンキウイ株式会社所有地

凡   例
記 号 事     項

地  区  界

農 　 地

園 内 道 路

排  水  路

キ ウ イ 棚

961㎡

557㎡

1371㎡
3157㎡

2603㎡

1107㎡

1526㎡
2429㎡

2051㎡
1601㎡

2935㎡ 2889㎡

2468㎡ 2282㎡

2920㎡

4679㎡

4267㎡
5320㎡

1392㎡

2589㎡

6204㎡

6427㎡

①-1

①-2

②-1
③-1

③-2

③-3
③-4

④
⑤-1

⑤-2

⑥-2 ⑦-2

⑩-1

⑩-2

⑩-3

⑪-1

⑪-2 ⑪-3

⑪-4

⑫-1

⑫-2

⑬

3798㎡
②-2

3067㎡
2367㎡

⑥-1
⑦-1

φ89.1

#10(3.2mm)

φ48.6

P2

-

φ42.7

#12(2.6mm)

#12(26mm)

P2-L

φ76.3

φ48.6

規格×サイズ記号 称
畝(キウイ裁列)

隅　柱

入隅柱

ツカ柱

周囲柱

吊り柱

アンカー(周囲柱用)

アンカー(隅柱用)

幹線

小張線

周囲線

平棚凡例

2m間隔定植苗

防  風  網

防  獣  柵

691㎡

1394㎡

⑧-1

⑨

363㎡
⑧-2

※果樹棚の市道や園内道からアクセスができない箇所は収穫用の車両通路用地として3.5mの余裕幅を設けること。


